令和６年１月５日
クラブ代表　各位
兵庫県アーチェリー連盟
審判部長  永 尾  嘉 教
公印省略　兵ア審-7304
審判講習会開催のおしらせ
   平素より格別のご助力、 ご協力を賜り有り難うございます。
   下記の要領で審判講習会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席下さい。
　                                        記
    ・日　　時   令和６年２月１１日（日）１０：００～１３：００
　　　　　　　　　※２級昇格、および、３級新規取得の方は講習会後に試験あり
受付開始　９時４５分
    ・場　　所   加東市　滝野総合公園体育館スカイピア会議室
　　　　　　　　 〒 ６５１－００８６　加東市河高４００７
　　　　　　　　 ℡ ０７９５－４８－２５６６
・講　　師   兵庫県アーチェリー連盟　審判部　副部長　丸谷武央
    ・対　　象   審判有資格者、新規審判資格取得希望者

有資格者で、１１月の講習会を欠席した方は本講習会を必ず受講して下さい。
    ・申込締切   令和６年２月２日（金）
    ・申 込 先   〒 ６５０－００２３ 神戸市中央区栄町通5丁目1-22-1202
兵庫県アーチェリー連盟事務局　 橋詰 宛
                 ℡ ０９０－８８８８－５２９３
    ・内　　容   ①　審判実務・基本講習　１０：００～１１：３０
                 ②　質疑応答　　　　　　１１：３０～１１：４０

③　新規取得者試験　　　１１：４５～１２：３０
    ・そ の 他 　①　新規審判資格取得希望者は講習会終了後、試験を受けていただきます。
　　　　　　　　 ②　筆記用具は各自ご持参下さい。
　　　　　　　　 ③　競技規則頒布を希望される方は講習会申込時に併せて申告して下さい。
　　　　　　　　 ④　外での講習がありますので、暖かい服装でご参加ください。

以上
審判講習会　参加者　名簿

	クラブ名

	申込責任者

	連絡先
	〒

	℡

	出席者氏名

	（有資格者は級を記入して下さい）

	（受験希望に ○ をして下さい）

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規